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Ett nytt regelverk för Schengens informationssystem SIS  
(Ds 2019:27) (Ju2019/04049/L4) 

 

Inledning 
Sveriges ambassad i Amman har beretts möjlighet att lämna remissvar 
till departementspromemorian Ett nytt regelverk för Schengens 
informationssystem (SIS)(Ds 2019:27). 
 
Synpunkter  
Ambassaden Amman instämmer generellt till de föreslagna 
förändringarna.  
 
Ambassaden vill dock framföra följande. 
 
En alfanumerisk sökning i SIS är i många fall inte tillräcklig. För att 
syftet med de nya SIS-förordningarna ska uppfyllas är det av stor vikt 
att biometrisk information får användas för sökningar i SIS och att 
biometrisk information tillförs SIS från Migrationsverket.  
 
Vid en ansökan om en Schengenvisering görs alltid en slagning i SIS. 
Ofta genererar en sökning med alfanumeriska värden många träffar. 
Anledningen till detta är att i många länder bär personer samma eller 
liknande namn. Födelsedatum och medborgarskap behöver heller inte 
vara fullständigt och korrekt registrerat i SIS då identiteten inte alltid 
har kunnat fastställas. Uppgifterna i SIS är i många fall inte fullständiga 
och korrekta. Detta leder till att en sökning enbart på alfanumeriska 
uppgifter inte är tillräckligt för att säkerställa om en person 
förekommer i SIS. 
 
Om en person har varit i Schengenområdet, uppträtt under falsk 
identitet, och därefter återvänt eller verkställts till hemlandet med 
återreseförbud finns det risk att samma person vid en viseringsansökan 
inte kommer att hittas i databasen enbart efter en sökning med 
alfanumeriska uppgifter. Om inte en biometrisk sökning görs riskerar 
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Sverige eller annan medlemsstat att möjliggöra inresa till 
Schengenområdet för personer som har återreseförbud.   
 
I ärendet har Peter Roques varit föredragande och undertecknad 
beslutat. 
 
 
 
 
 
Ambassadör Erik Ullenhag 
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